
                      

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.267   del 2/3/2017

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°65 del 28/2/2017

Oggetto: Rimborso  somme versate in eccedenza al sig.Comparato Giovanbattista

    Anno 2017

L’anno duemiladiciassette il giorno ventotto del mese  di febbraio alle ore ////////// nella
sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C.
n.83/2006.
Vista la deliberazione consiliare n°18 del 26/1/2017 di approvazione bilancio.
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n.153/2015  di  approvazione  PEG
provvisorio;:
Vista la determinazione sindacale n.68 del 31/10/2016. 
Vista la proposta di seguito riportata

  DETERMINA

Di  restituire  al  sig.  Comparato  Giovanbattista,  nato  a  Palma  di  Montechiaro  il
25/12/1977,   ivi  residente  in  via  Caravaggio  187,  la  somma  di  €  200,00  versata
erroneamente in favore del comune di Palma di Montechiaro. 

        Di imputare la somma di € 200,00 al cap. 1869  denominato “Restituzione proventi  di 
entrate diversi non dovute ” imp.  N°81019.

                                                                                                                    
  
   Il Dirigente U.T.C.

f.to ing. Concetta Di Vincenzo
                                                       

ATTESTAZIONE  FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria cosi come previsto
dal 4° comma art.151 D. Lgs.267/2000.

Palma di Montechiaro lì________                                   Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to       dott.ssa Giuseppina La Gaetana



Il  Responsabile del servizio 

Premesso che:
 in  data  28/6/2016  prot.22844,  è  pervenuta richiesta  da parte  del  sig.  Comparato

Giovanbattista per la concessione di un loculo, nel locale cimitero, per la tumulazione del
proprio padre Comparato Giuseppe, deceduto il 25/6/2016;

all'uopo  il  sig.  Comparato  Giovanbattista  ha  versato  la  somma  di  €.1100,00  e
successivamente la somma di €.200,00, per un totale di € 1300,00, che è il costo di un loculo
nella prima fila;
Considerato che:

 il loculo assegnato è il n.95, sez.B quarta fila, il cui costo è di €.1100,00;
      in data 6/7/2016 prot.24006 il sig. Comparato ha chiesto il rimborso della somma di
€.200,00 versata in favore del comune di Palma di Montechiaro, in eccedenza;
  
 Visto:

 l'attestazione di versamento n.VCYL 0177 del 27/6/2016 dell'importo di €.1100,00;
 l'attestazione di versamento n.VCYL 0077 del 28/6/2016 dell'importo di €.200,00;

Visti gli Atti d’ ufficio. 

Ritenuto di dovere restituire all'interessato la somma di €.200,00;

PROPONE

Di restituire al sig. Comparato Giovanbattista, nato a Palma di Montechiaro il 25/12/1977,
ivi residente in via Caravaggio 187, la somma di €.200,00 versata erroneamente in favore del
comune di Palma di Montechiaro. 

                                                                                                               Il  Tecnico   Resp.le
f.to        Geom. Falsone Giuseppe

    
                                                                    



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 

giorni 15 consecutivi    dal  _________ al ____________

 
  IL MESSO COMUNALE    __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì ______________________

IL SEGRETARIO COMUNALE_________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE


	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	n.267 del 2/3/2017
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C
	ATTESTAZIONE FINANZIARIA

	Il Responsabile del servizio
	PROPONE


